Pfehled poruseni ustanoveni § 219 odst. 1 zakon ¢. 134/2016 Sb., o zadavani vefejnych zakazek, ve znéni pozdéjsich predpisu, zjisténé pfi pfezkoumani hospodareni

Nazev USC

Andélska Hora

Habartov

Chlum Svaté Mafi

Kacerov

Krasné Udoli

Krasny Les

Kyselka

Pernink

Plesna

Poustka

Prebuz

Rovna

1C€o Usc

00573175

00259314

00259331

00259381

00573256

00872067

00254762

00254878

00254169

00883611

00259543

00259560

USC Karlovarského kraje za rok 2024

Pravni predpis
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Prestupek

Ano
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Ano

Ano

vevs

Hodnota verejné zakazky

bez DPH [K¢]

1.094.65,60

1.349.149,38

954.586,00

2.687.600,00

897.957,60

1.536.276,81

1.721.730,15

4.185.362,00

5.016.992,58

1.778.467,64

1.548.900,00

764.972,06

Pfedani na UOHS
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Pfehled poruseni ustanoveni § 219 odst. 1 zakon ¢. 134/2016 Sb., o zadavani vefejnych zakazek, ve znéni pozdéjsich predpisu, zjisténé pfi pfezkoumani hospodareni
USC Karlovarského kraje za rok 2024

Zakon ¢. 134/2016 Sb., o zadavani
Svatava 00573141 vefejnych zakazek, ve znéni § 219 odst. 1 Ano 1.490.658,00
pozdéjsich predpisti
Zakon ¢. 134/2016 Sb., o zadavani
Stédra 00255041 verejnych zakazek, ve znéni § 219 odst. 1 Ano 693.677,00
pozdéjsich predpist
Zakon ¢. 134/2016 Sb., o zadavani
Tufany 00572811 verejnych zakazek, ve znéni § 219 odst. 1 Ano 980.668,00
pozdéjsich predpist
Zakon ¢. 134/2016 Sb., o zadavani
Vlkovice 00572764 verejnych zakazek, ve znéni § 219 odst. 1 Ano 626.597,00
pozdéjsich predpist
Zakon ¢. 134/2016 Sb., o zadavani
Zadub-Zavisin 00572772 vefejnych zakazek, ve znéni § 219 odst. 1 Ano 939.329,87
pozdéjsich predpist
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